
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5                  Lębork 09.01.2023r. 

ul. Kościuszki 14  

84-300 Lębork 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY KIEROWANA NA STRONĘ POSTĘPOWANIA  
 
Dotyczy: „ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH NA POTRZEBY STOŁÓWKI SZKOLNEJ PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 5 W  LĘBORKU W OKRESIE 02.01.2023R.- 31.12.2023R” 

Znak postępowania: SP5.ZP.271.1.2022 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 23.12.2022r. do godz. 9.00 złożono 6 ofert. W terminie otwarcia odszyfrowano 5 
ofert, które były kompletne i odpowiadały treści SWZ.  Złożono  1 ofertę, której nie można było odszyfrować.  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że  w poszczególnych częściach zamówienia jako najkorzystniejsze zostały wybrane następujące oferty:  
 

PAKIET NR 1 – Artykuły ogólnospożywcze 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez Wykonawcę: 
Firma MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  w postępowaniu określone w SWZ. Oferta została wybrana na podstawie 
kryteriów oceny ofert  i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 
Ranking złożonych ofert:   

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA 
100 pkt 

 
3 

 
STEMAR sp. z o.o., ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 

 

 
93,23 

 
5 

 
Firma MARIT Julita Laga  

ul. Jana Karwasza 1, 84-107 Starzyński Dwór 
 

 
100,00 

 



 PAKIET NR 2 – Drób 
Zamawiający unieważnia PAKIET nr 2 – Drób  
Uzasadnienie faktyczne i prawne  
W przedmiotowym postępowaniu do dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia  23.12.2022r. do godz. 9.00 do Zamawiającego nie wpłynęła 
żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu  na zadanie pn.  PAKIET NR 2 – Drób (brak ofert dla PAKIET NR 2 – Drób). 
W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w części pn.  PAKIET NR 2 – Drób na podstawie art. 255 pkt. 1) ustawy Pzp. 
 

 PAKIET NR 3 – Mięso wieprzowe i wędliny  
Zamawiający unieważnia PAKIET NR 3 – Mięso wieprzowe i wędliny  
Uzasadnienie faktyczne i prawne  
W przedmiotowym postępowaniu do dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia  23.12.2022r. do godz. 9.00 do Zamawiającego na zadanie 
PAKIET nr 3 wpłynęła 1 oferta niepodlegająca odrzuceniu , Wykonawca nie podlega wykluczeniu.  
Zamawiający unieważnia postepowanie ponieważ kwota oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia Pakietu 
nr 3. W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie w części pn.  PAKIET NR 3 – Mięso wieprzowe i wędliny  na podstawie art. 255 
pkt. 3) ustawy Pzp. 
 

PAKIET NR 4 – Nabiał  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez Wykonawcę: 

Firma MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  w postępowaniu określone w SWZ. Oferta została wybrana na podstawie 
kryteriów oceny ofert  i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 

Ranking złożonych ofert:  PAKIET NR 4 – Nabiał i mrożonki 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA 
100 pkt 

 
5 

 
Firma MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 

100,00 

 
 

 
 
 
 
 



PAKIET NR 5 – Mrożonki  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

FHU Gelato ALEKSANDRA, ANDRZEJ ADAMOWICZ, Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  w postępowaniu określone w SWZ. Oferta została wybrana na podstawie 
kryteriów oceny ofert  i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA 
100 pkt 

1 FHU Gelato ALEKSANDRA, ANDRZEJ ADAMOWICZ, Reblinko 1, 76-251 
Kobylnica 

100,00 

3 STEMAR sp zo.o, ul. Portowa 3,84-120 Władysławowo 86,71 
 

 
PAKIET NR 6 – Warzywa i owoce  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

KAWON Hurtownia owocowo-warzywna, ul. Słupska 4B, 84-300 Lębork  
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  w postępowaniu określone w SWZ. Oferta została wybrana na podstawie 
kryteriów oceny ofert  i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA 
100 pkt 

2 KAWON Hurtownia owocowo-warzywna, ul. Słupska 4B, 84-300 Lębork  
 

100,00 

3 STEMAR sp zo.o, ul. Portowa 3,84-120 Władysławowo 91,78 
5 Firma MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 86,30 

 
 
 
 
 
 



PAKIET NR 7 – Ryby 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

FHU Gelato ALEKSANDRA, ANDRZEJ ADAMOWICZ, Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 
Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  w postępowaniu określone w SWZ. Oferta została wybrana na podstawie 
kryteriów oceny ofert  i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 
Ranking złożonych ofert: 

NR 
OFERTY 

WYKONAWCA KRYTERIUM: CENA 
100 pkt 

 
1 

 
FHU Gelato ALEKSANDRA, ANDRZEJ ADAMOWICZ, 

Reblinko 1, 76-251 Kobylnica 
 

 
100,00 

 
 
Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 
Zamawiający informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający informuje, że może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, jeżeli w postepowaniu o 

udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę (art. 308 ust 3 pkt 1ppkt a ustawy Pzp).  

 

 
Kierownik zamawiającego  


		2023-01-09T14:44:57+0100




